
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     57
     57
-------
      1
  42911
  19514
  19500

Praha 13 Hlavní město Praha
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Zelení a Piráti pro 13
 1.     Tomáš Murňák                                 38        1.          5089
 2.     Zuzana Drhová                                55        2.          4960
 3.     Václav Hrdlička                              38        3.          4972
 4.     Filip Ryant                                  34        4.          4668
 5.     Jiří Koudelka                                37        5.          4846
 6.     Jakub Vaverka                                35        6.          4736
 7.     Adam Kopetzký                                20        7.          4693
 8.     Václava Balabánová                           63        8.          4585
 9.     Petr Kolář                                   26        9.          4775
10.     Václav Mucala                                28       10.          4597
11.     Jana Horká                                   56       11.          4746

Volební strana č. 4 - LIDOVCI (KDU-ČSL), STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ (STAN)
 1.     Aneta Ečeková Maršálová                      42        1.          1719
 2.     Jiří Mašek                                   61        5.          1690
 3.     Daria Křivánková                             44        2.          1621

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     David Vodrážka                               47        1.          6903
 2.     David Zelený                                 45        2.          5964
 3.     Petr Zeman                                   57        3.          5974
 4.     Zbyněk Pastrňák                              65        4.          5799
 5.     Vít Bobysud                                  47        5.          5877
 6.     Šárka Skopalíková                            44        6.          5871
 7.     Vojtěch Provazník                            35        7.          5743
 8.     Ludmila Tichá                                63        8.          5702
 9.     Milan Vávra                                  42        9.          5684
10.     Ondřej Zeman                                 35       10.          5678
11.     Jeanette Cejnarová                           69       11.          5615
12.     Jaroslav Matýsek                             58       12.          5705
13.     Rudolf Weyda                                 41       13.          5660

Volební strana č. 8 - TOP 09
 1.     Ivana Todlová                                52        1.          1800
 2.     Petr Praus                                   58        3.          1778
 3.     Blanka Janovská                              64        7.          1719

Volební strana č. 9 - ANO 2011
539694 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Marcela Plesníková                           55        1.          2658
 2.     Michal Drábek                                58        2.          2529
 3.     Josef Zobal                                  63        3.          2495
 4.     Yveta Kvapilová                              46        4.          2494
 5.     Libor Hadrava                                56        5.          2440

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Zelení a Piráti pro 13
 1.     Tomáš Krejčí                                 33       12.          4510
 2.     Jan Fišer                                    27       13.          4675
 3.     Jan Marek                                    31       14.          4498
 4.     Radovan Baláš                                27       15.          4607
 5.     Jaromír Bečička                              36       16.          4546
 6.     Jiří Šorm                                    34       17.          4621
 7.     Helena Andrejsková                           36       18.          4557
 8.     Jan Anton                                    35       19.          4612
 9.     Vít Foldyna                                  41       20.          4473
10.     Tomáš Dvořák                                 41       21.          4585
11.     Petra Formánková                             41       22.          4485
12.     Linda Svidró                                 39       23.          4587
13.     František Vidner                             57       24.          4406
14.     Petr Hübner                                  32       25.          4577
15.     Vít Břicháček                                30       26.          4393
16.     Tereza Rjaibi                                39       27.          4503
17.     Boris Mirovský                               68       28.          4366
18.     Hana Šimečková                               58       29.          4462
19.     David Beneš                                  41       30.          4339
20.     Daniel Kuchyňka                              55       31.          4480
21.     Anna Puobišová                               30       32.          4279
22.     Martin Hrášek                                34       33.          4367
23.     František Nejedlý                            32       34.          4129
24.     Pavel Opatřil                                38       35.          4109

Volební strana č. 4 - LIDOVCI (KDU-ČSL), STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ (STAN)
 1.     Václav Pavelka                               48        3.          1569
 2.     Hana Havlová                                 69        6.          1448
 3.     Jan Wolf                                     22        4.          1394
 4.     Luboš Klouda                                 75        7.          1327
 5.     František Hrubý                              51        8.          1351
 6.     Jakub Nosek                                  31        9.          1360
 7.     Tomáš Svoboda                                45       10.          1406
 8.     Jan Martinek                                 21       11.          1301
 9.     Richard Juan Rozkovec                        25       12.          1267
10.     Miloslav Smutek                              66       13.          1373
11.     Kateřina Hrbková                             36       14.          1312
12.     Jakub Sobotka                                21       15.          1255
13.     Monika Duchoňová                             35       16.          1303
14.     Pavel Podzemský                              50       17.          1295
15.     Jan Tykva                                    23       18.          1215
16.     Jitka Hniličková                             80       19.          1219
17.     Miluše Šnajdarová                            61       20.          1220
18.     Lenka Dvořáková                              44       21.          1255
19.     Aneta Vnoučková                              25       22.          1214
20.     Jitka Frajbišová                             46       23.          1241

539694 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

21.     Ludmila Martinková                           62       24.          1211
22.     Andrea Veverková                             31       25.          1217
23.     Renata Kozáková                              42       26.          1200
24.     Lukáš Baumruk                                29       27.          1226
25.     Přemysl Havel                                60       28.          1175
26.     Milan Leitner                                66       29.          1230
27.     Jan Peroutka                                 35       30.          1187
28.     Miloš Saulich                                65       31.          1155
29.     Václav Kubánek                               74       32.          1124
30.     Martin Augustin                              42       33.          1144
31.     Věra Hrubá                                   46       34.          1094
32.     Jan Čekal                                    27       35.          1031

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Miroslava Váňová                             31       14.          5672
 2.     Martina Dvořáková                            54       15.          5525
 3.     Roman Michl                                  52       16.          5699
 4.     Zdeněk Sirotek                               46       17.          5621
 5.     Petr Weber                                   78       18.          5566
 6.     Alice Hoffmannová                            41       19.          5627
 7.     Pavel Hartman                                80       20.          5545
 8.     Jana Janotová                                39       21.          5557
 9.     Jiří Slavík                                  62       22.          5576
10.     Tomáš Sousedík                               74       23.          5527
11.     Jana Sušická                                 70       24.          5512
12.     Stanislav Herčík                             59       25.          5528
13.     Hana Zemanová                                48       26.          5494
14.     Václav Vodrážka                              41       27.          5502
15.     Vladislava Roubalová                         49       28.          5474
16.     Dobroslava Sojková                           70       29.          5412
17.     Matěj Kinovič                                28       30.          5409
18.     Vlastimil Bobysud                            74       31.          5376
19.     Ondřej Němec                                 42       32.          5338
20.     Martin Nosek                                 47       33.          5215
21.     Alena Ptáčníková                             69       34.          5189
22.     Jan Cejnar                                   35       35.          5036

Volební strana č. 8 - TOP 09
 1.     Kateřina Helikarová                          58        4.          1660
 2.     Antonín Krejčík                              63        2.          1604
 3.     Daniel Sychra                                30        5.          1513
 4.     Karolina Loskotová                           46        6.          1502
 5.     Iva Arnoštová                                56        8.          1502
 6.     Marek Todl                                   60        9.          1543
 7.     Simona Rottová                               35       10.          1497
 8.     Jan Židů                                     48       11.          1425
 9.     Peter Mojzeš                                 57       12.          1506
10.     Róbert Novotný                               34       13.          1384
11.     Valentina Priesolová                         54       14.          1408
12.     Robert Chudý                                 42       15.          1409
13.     Karel Lonský                                 78       16.          1355
14.     Tomáš Mudra                                  29       17.          1378
15.     Soňa Rybková                                 55       18.          1339
16.     Vítězslav Traurig                            23       19.          1334
17.     Zdeněk Lstibůrek                             66       20.          1344
18.     Václav Polášek                               60       21.          1325
19.     Libor Hruška                                 53       22.          1336

539694 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

20.     Luboš Pokorný                                52       23.          1317
21.     Zdeněk Bartošek                              78       24.          1310
22.     Pavel Trojan                                 36       25.          1327
23.     Vladimír Rajšner                             63       26.          1291
24.     Radek Ševčík                                 30       27.          1293
25.     Petr Kreuz                                   51       28.          1348
26.     Jakub Váňa                                   31       29.          1278
27.     Jakub Kříž                                   56       30.          1278
28.     Jiří Helikar                                 60       31.          1269
29.     Šárka Nejedlíková                            48       32.          1270
30.     Jakub Zelenka                                26       33.          1236
31.     Václav Novotný                               59       34.          1215
32.     Adéla Musilová                               20       35.          1156

Volební strana č. 9 - ANO 2011
 1.     Marek Ždánský                                43        6.          2468
 2.     Jana Gerhátová                               54        7.          2385
 3.     Pavel Prokeš                                 45        8.          2390
 4.     Pavel Vondrovic                              58        9.          2384
 5.     Jana Šrámková                                60       10.          2357
 6.     Michal Peterka                               41       11.          2341
 7.     Xiaomin Wang                                 31       12.          2333
 8.     Slavomír Vaškovič                            46       13.          2320
 9.     Zuzana Krahulcová                            53       14.          2331
10.     Zuzana Kubátová                              60       15.          2312
11.     Jana Růžičková                               43       16.          2310
12.     Jan Kruchina                                 29       17.          2334
13.     Václava Šťastná                              52       18.          2326
14.     Latif Shinouda                               37       19.          2302
15.     Marta Šefčíková                              58       20.          2338
16.     Stanislav Hyžík                              47       21.          2307
17.     Pavel Petrnoušek                             58       22.          2360
18.     Karolína Mochanová                           42       23.          2298
19.     Michal Martinek                              25       24.          2278
20.     Radek Belza                                  55       25.          2304
21.     Jiří Matulík                                 42       26.          2281
22.     Anton Podolec                                70       27.          2266
23.     Štěpán Hampl                                 36       28.          2254
24.     Dana Ťukalová                                59       29.          2246
25.     Karolína Stejskalová                         42       30.          2231
26.     Martina Králová                              43       31.          2212
27.     Martina Martinková                           19       32.          2193
28.     Patrik Moca                                  20       33.          2156
29.     Jiří Kamír                                   43       34.          2119
30.     Markéta Plesníková                           28       35.          1976

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Zelení a Piráti pro 13
Počet hlasů pro stranu: 159833, hranice:     5022,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Murňák                                    5089
              2.    Zuzana Drhová                                   4960
              3.    Václav Hrdlička                                 4972
              4.    Filip Ryant                                     4668

539694 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Jiří Koudelka                                   4846
              6.    Jakub Vaverka                                   4736
              7.    Adam Kopetzký                                   4693
              8.    Václava Balabánová                              4585
              9.    Petr Kolář                                      4775
             10.    Václav Mucala                                   4597
             11.    Jana Horká                                      4746
             12.    Tomáš Krejčí                                    4510
             13.    Jan Fišer                                       4675
             14.    Jan Marek                                       4498
             15.    Radovan Baláš                                   4607
             16.    Jaromír Bečička                                 4546
             17.    Jiří Šorm                                       4621
             18.    Helena Andrejsková                              4557
             19.    Jan Anton                                       4612
             20.    Vít Foldyna                                     4473
             21.    Tomáš Dvořák                                    4585
             22.    Petra Formánková                                4485
             23.    Linda Svidró                                    4587
             24.    František Vidner                                4406
             25.    Petr Hübner                                     4577
             26.    Vít Břicháček                                   4393
             27.    Tereza Rjaibi                                   4503
             28.    Boris Mirovský                                  4366
             29.    Hana Šimečková                                  4462
             30.    David Beneš                                     4339
             31.    Daniel Kuchyňka                                 4480
             32.    Anna Puobišová                                  4279
             33.    Martin Hrášek                                   4367
             34.    František Nejedlý                               4129
             35.    Pavel Opatřil                                   4109

Volební strana č. 2 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:  19074, hranice:      698,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimíra Bondarenková                           749
              2.    Josef Stolín                                     690
              3.    Róbert Kopček                                    707
              4.    Zdeňka Urbanová                                  672
              5.    Jan Bůžek                                        679
              6.    Jiří Kolinger                                    658
              7.    Vladimír Pech                                    655
              8.    Bohumil Cihelka                                  642
              9.    Lukáš Pavelka                                    650
             10.    Naděžda Cihelková                                636
             11.    Miroslav Tesarczyk                               641
             12.    Ivan Blažek                                      632
             13.    Diana Marie Šůrová                               626
             14.    Lucie Rozenbergová                               645
             15.    Lukáš Recht                                      626
             16.    Karolína Zunová                                  635
             17.    Václav Kníže                                     621
             18.    Dana Zunová                                      635
             19.    Michal Spálenka                                  623
             20.    Jaroslava Knížetová                              616
             21.    Jan Fiala                                        621

539694 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             22.    Jaroslava Pávková                                609
             23.    Hana Kolingerová                                 610
             24.    Klára Kopčeková                                  613
             25.    Denisa Rozenbergová                              606
             26.    Josef Hlaváček                                   603
             27.    Miluše Hrušková                                  596
             28.    Jaroslav Čtvrtečka                               588
             29.    Jana Patrmanová                                  588
             30.    Marek Janda                                      602

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  20213, hranice:      634,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Luboš Petříček                                   672
              2.    Jan Zeman                                        714
              3.    Jan Strnad                                       641
              4.    Bohuslav Holan                                   629
              5.    Bohumil Jeníček                                  604
              6.    Dana Cveklová                                    608
              7.    Michal Smetana                                   599
              8.    Jana Smrčková                                    589
              9.    Zdeňka Mařánková                                 593
             10.    Ladislav Strejček                                583
             11.    Jan Brabec                                       594
             12.    Ivona Martinovská                                585
             13.    Jan Laupy                                        566
             14.    Dana Laupyová                                    564
             15.    Jindřiška Strnadová                              562
             16.    Pavel Doboš                                      592
             17.    Jana Šizlingová                                  562
             18.    Vilém Danda                                      561
             19.    Květoslava Svobodová                             564
             20.    Petr Shrbený                                     567
             21.    Ladislav Míšek                                   563
             22.    František Jerman                                 556
             23.    Zdeněk Košťál                                    564
             24.    Nikola Petříčková                                583
             25.    Alexandr Vaic                                    561
             26.    Milan Vrábel                                     551
             27.    Miroslav Biško                                   552
             28.    Roman Kosan                                      551
             29.    Pavel Novotný                                    547
             30.    Jiří Bílek                                       548
             31.    Vladimír Hruban                                  541
             32.    Danuše Gruberová                                 543
             33.    Miroslav Novák                                   539
             34.    Arnošt Filla                                     539
             35.    Jiří Kolka                                       526

Volební strana č. 4 - LIDOVCI (KDU-ČSL), STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ (STAN)
Počet hlasů pro stranu:  45349, hranice:     1424,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Aneta Ečeková Maršálová                         1719
              2.    Daria Křivánková                                1621

539694 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Václav Pavelka                                  1569
              4.    Jan Wolf                                        1394
              5.    Jiří Mašek                                      1690
              6.    Hana Havlová                                    1448
              7.    Luboš Klouda                                    1327
              8.    František Hrubý                                 1351
              9.    Jakub Nosek                                     1360
             10.    Tomáš Svoboda                                   1406
             11.    Jan Martinek                                    1301
             12.    Richard Juan Rozkovec                           1267
             13.    Miloslav Smutek                                 1373
             14.    Kateřina Hrbková                                1312
             15.    Jakub Sobotka                                   1255
             16.    Monika Duchoňová                                1303
             17.    Pavel Podzemský                                 1295
             18.    Jan Tykva                                       1215
             19.    Jitka Hniličková                                1219
             20.    Miluše Šnajdarová                               1220
             21.    Lenka Dvořáková                                 1255
             22.    Aneta Vnoučková                                 1214
             23.    Jitka Frajbišová                                1241
             24.    Ludmila Martinková                              1211
             25.    Andrea Veverková                                1217
             26.    Renata Kozáková                                 1200
             27.    Lukáš Baumruk                                   1226
             28.    Přemysl Havel                                   1175
             29.    Milan Leitner                                   1230
             30.    Jan Peroutka                                    1187
             31.    Miloš Saulich                                   1155
             32.    Václav Kubánek                                  1124
             33.    Martin Augustin                                 1144
             34.    Věra Hrubá                                      1094
             35.    Jan Čekal                                       1031

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu: 196575, hranice:     6177,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Vodrážka                                  6903
              2.    David Zelený                                    5964
              3.    Petr Zeman                                      5974
              4.    Zbyněk Pastrňák                                 5799
              5.    Vít Bobysud                                     5877
              6.    Šárka Skopalíková                               5871
              7.    Vojtěch Provazník                               5743
              8.    Ludmila Tichá                                   5702
              9.    Milan Vávra                                     5684
             10.    Ondřej Zeman                                    5678
             11.    Jeanette Cejnarová                              5615
             12.    Jaroslav Matýsek                                5705
             13.    Rudolf Weyda                                    5660
             14.    Miroslava Váňová                                5672
             15.    Martina Dvořáková                               5525
             16.    Roman Michl                                     5699
             17.    Zdeněk Sirotek                                  5621
             18.    Petr Weber                                      5566
             19.    Alice Hoffmannová                               5627

539694 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             20.    Pavel Hartman                                   5545
             21.    Jana Janotová                                   5557
             22.    Jiří Slavík                                     5576
             23.    Tomáš Sousedík                                  5527
             24.    Jana Sušická                                    5512
             25.    Stanislav Herčík                                5528
             26.    Hana Zemanová                                   5494
             27.    Václav Vodrážka                                 5502
             28.    Vladislava Roubalová                            5474
             29.    Dobroslava Sojková                              5412
             30.    Matěj Kinovič                                   5409
             31.    Vlastimil Bobysud                               5376
             32.    Ondřej Němec                                    5338
             33.    Martin Nosek                                    5215
             34.    Alena Ptáčníková                                5189
             35.    Jan Cejnar                                      5036

Volební strana č. 6 - Společnost proti developerské výstavbě v Prokopském údolí
Počet hlasů pro stranu:  22212, hranice:      740,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Vítek                                     1033
              2.    David Nádvorník                                  975
              3.    Pavel Kadeřávek                                  977
              4.    Karel Vítek                                      817
              5.    Michal Šanda                                     831
              6.    Viktor Škaroupka                                 766
              7.    Bohumír Pokoj                                    719
              8.    Milan Doubner                                    696
              9.    Markéta Smazalová                                693
             10.    Jitka Kyselová                                   657
             11.    Gabriela Hulmanová                               690
             12.    Martina Šmolíková                                680
             13.    Sandra Vítková                                   672
             14.    Dana Kukrálová                                     N
             15.    Miloslav Sýkora                                  639
             16.    Karolína Kotová                                  648
             17.    Olga Angelovská                                  664
             18.    Jana Ondoková                                    632
             19.    Michaela Vítková                                 628
             20.    Vladislava Hrušková                              610
             21.    Igor Angelovski                                  608
             22.    Markéta Schreierová                              611
             23.    Petra Sejkorová                                  597
             24.    Ladislav Senteš                                  593
             25.    Jaromír Matějů                                   596
             26.    Michal Hrejsa                                    595
             27.    Jiří Verner                                      591
             28.    Michal Válek                                     582
             29.    Martin Denk                                      579
             30.    Zdeněk Pešta                                     583
             31.    Eva Barnová                                      574
             32.    Věra Eichlerová                                  579
             33.    Jiří Denk                                        555
             34.    Ondřej Cón                                       542

Volební strana č. 7 - Česká strana sociálně demokratická
539694 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:  20806, hranice:      653,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Jaroš                                      923
              2.    Aleš Mareček                                     795
              3.    Štěpán Hošna                                     707
              4.    Lucie Lerch                                      665
              5.    Pavel Novotný                                    615
              6.    Dana Jónová                                      621
              7.    Karel Los                                        597
              8.    Jaromír Vacek                                    597
              9.    Tomáš Louda                                      650
             10.    Emil Voráček                                     630
             11.    Robert Kolaja                                    590
             12.    Jiří Soušek                                      584
             13.    Pavel Jurčík                                     573
             14.    Jana Loudová                                     590
             15.    Soňa Vítková                                     576
             16.    Rostislav Kipiel                                 593
             17.    Gabriela Kočková                                 577
             18.    Karel Hyka                                       585
             19.    Michal Šimek                                     573
             20.    Roman Soukup                                     561
             21.    Jiří Neckář                                      567
             22.    Daniel Jesenský                                  569
             23.    Jan Hošna                                        557
             24.    Petr Formánek                                    551
             25.    David Diviš                                      555
             26.    Milan Hrdý                                       584
             27.    Gabriela Kučerová                                554
             28.    Alois Surynek                                    564
             29.    Tomáš Hora                                       554
             30.    Alice Adamičková                                 553
             31.    Blanka Váchová                                   550
             32.    Olga Kočková                                     538
             33.    Luboš Dobiáš                                     518
             34.    Petr Skalický                                    515
             35.    Pavla Prokešová                                  475

Volební strana č. 8 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:  49249, hranice:     1547,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivana Todlová                                   1800
              2.    Antonín Krejčík                                 1604
              3.    Petr Praus                                      1778
              4.    Kateřina Helikarová                             1660
              5.    Daniel Sychra                                   1513
              6.    Karolina Loskotová                              1502
              7.    Blanka Janovská                                 1719
              8.    Iva Arnoštová                                   1502
              9.    Marek Todl                                      1543
             10.    Simona Rottová                                  1497
             11.    Jan Židů                                        1425
             12.    Peter Mojzeš                                    1506
             13.    Róbert Novotný                                  1384

539694 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             14.    Valentina Priesolová                            1408
             15.    Robert Chudý                                    1409
             16.    Karel Lonský                                    1355
             17.    Tomáš Mudra                                     1378
             18.    Soňa Rybková                                    1339
             19.    Vítězslav Traurig                               1334
             20.    Zdeněk Lstibůrek                                1344
             21.    Václav Polášek                                  1325
             22.    Libor Hruška                                    1336
             23.    Luboš Pokorný                                   1317
             24.    Zdeněk Bartošek                                 1310
             25.    Pavel Trojan                                    1327
             26.    Vladimír Rajšner                                1291
             27.    Radek Ševčík                                    1293
             28.    Petr Kreuz                                      1348
             29.    Jakub Váňa                                      1278
             30.    Jakub Kříž                                      1278
             31.    Jiří Helikar                                    1269
             32.    Šárka Nejedlíková                               1270
             33.    Jakub Zelenka                                   1236
             34.    Václav Novotný                                  1215
             35.    Adéla Musilová                                  1156

Volební strana č. 9 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  81328, hranice:     2555,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marcela Plesníková                              2658
              2.    Michal Drábek                                   2529
              3.    Josef Zobal                                     2495
              4.    Yveta Kvapilová                                 2494
              5.    Libor Hadrava                                   2440
              6.    Marek Ždánský                                   2468
              7.    Jana Gerhátová                                  2385
              8.    Pavel Prokeš                                    2390
              9.    Pavel Vondrovic                                 2384
             10.    Jana Šrámková                                   2357
             11.    Michal Peterka                                  2341
             12.    Xiaomin Wang                                    2333
             13.    Slavomír Vaškovič                               2320
             14.    Zuzana Krahulcová                               2331
             15.    Zuzana Kubátová                                 2312
             16.    Jana Růžičková                                  2310
             17.    Jan Kruchina                                    2334
             18.    Václava Šťastná                                 2326
             19.    Latif Shinouda                                  2302
             20.    Marta Šefčíková                                 2338
             21.    Stanislav Hyžík                                 2307
             22.    Pavel Petrnoušek                                2360
             23.    Karolína Mochanová                              2298
             24.    Michal Martinek                                 2278
             25.    Radek Belza                                     2304
             26.    Jiří Matulík                                    2281
             27.    Anton Podolec                                   2266
             28.    Štěpán Hampl                                    2254
             29.    Dana Ťukalová                                   2246
             30.    Karolína Stejskalová                            2231

539694 - str. č. 10



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             31.    Martina Králová                                 2212
             32.    Martina Martinková                              2193
             33.    Patrik Moca                                     2156
             34.    Jiří Kamír                                      2119
             35.    Markéta Plesníková                              1976

Volební strana č. 10 - Svobodní z Prahy 13
Počet hlasů pro stranu:  21080, hranice:      662,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Michalička                                 875
              2.    Jan Bouša                                        737
              3.    Jan Skalický                                     799
              4.    Bohdana Kloudová                                 763
              5.    Radan Šíbl                                       636
              6.    Miroslav Olšák                                   673
              7.    Igor Bogdanov                                    633
              8.    Jaroslav Suchánek                                626
              9.    Martin Marek                                     610
             10.    Karel Frankl                                     589
             11.    Jan Bečev                                        608
             12.    Pavel Landa                                      599
             13.    Pavel Urban                                      598
             14.    Olga Čahojová                                    606
             15.    Lukáš Holoubek                                   605
             16.    Michal Boháč                                     602
             17.    Tomáš Werner                                     570
             18.    Michal Holoubek                                  576
             19.    Michal Holík                                     559
             20.    Jakub Nešpor                                     578
             21.    Sergej Koščejev                                  559
             22.    Antonín Krist                                    568
             23.    Radka Saňáková                                   557
             24.    Tadeáš Mach                                      553
             25.    Marie Freibergová                                546
             26.    Ján Dzvoník                                      596
             27.    Barbora Franklová                                564
             28.    Libuše Suchánková                                554
             29.    Ludmila Olšáková                                 554
             30.    Alice Šíblová                                    556
             31.    Gabriela Michaličková                            552
             32.    Pavel Masopust                                   523
             33.    Hana Buřilová                                    536
             34.    Martin Svatoš                                    526
             35.    Monika Stratilová                                494

539694 - str. č. 11



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................03:15 hod., 07.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Jana Dvořáková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Marta Petráňová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

539694 - str. č. 12



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Praha 13 Hlavní město Praha
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  635719               Počet volených členů zastupitelstva: 35

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Zelení a Piráti pro 13           159833   35     635719,00           25,14
č. 2 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)    19074   30     544902,00            3,50
č. 3 - Komunistická str.Čech a Moravy    20213   35     635719,00            3,17
č. 4 - LIDOVCI (KDU-ČSL) A STAN          45349   35     635719,00            7,13
č. 5 - Občanská demokratická strana     196575   35     635719,00           30,92
č. 6 - Společ.proti výst.v Prok.údolí    22212   33     599392,19            3,70
č. 7 - Česká str.sociálně demokrat.      20806   35     635719,00            3,27
č. 8 - TOP 09                            49249   35     635719,00            7,74
č. 9 - ANO 2011                          81328   35     635719,00           12,79
č.10 - Svobodní z Prahy 13               21080   35     635719,00            3,31

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Zelení a Piráti pro 13
      LIDOVCI (KDU-ČSL) A STAN
      Občanská demokratická strana
      TOP 09
      ANO 2011

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.          196575,00     5 - Občanská demokratická strana  
   2.          159833,00     1 - Zelení a Piráti pro 13        
   3.           98287,50     5 - Občanská demokratická strana  
   4.           81328,00     9 - ANO 2011                      
   5.           79916,50     1 - Zelení a Piráti pro 13        
   6.           65525,00     5 - Občanská demokratická strana  
   7.           53277,66     1 - Zelení a Piráti pro 13        
   8.           49249,00     8 - TOP 09                        
   9.           49143,75     5 - Občanská demokratická strana  
  10.           45349,00     4 - LIDOVCI (KDU-ČSL) A STAN      
  11.           40664,00     9 - ANO 2011                      
  12.           39958,25     1 - Zelení a Piráti pro 13        
  13.           39315,00     5 - Občanská demokratická strana  
  14.           32762,50     5 - Občanská demokratická strana  
  15.           31966,60     1 - Zelení a Piráti pro 13        
  16.           28082,14     5 - Občanská demokratická strana  
  17.           27109,33     9 - ANO 2011                      
  18.           26638,83     1 - Zelení a Piráti pro 13        

539694 - str. č. 13



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  19.           24624,50     8 - TOP 09                        
  20.           24571,87     5 - Občanská demokratická strana  
  21.           22833,28     1 - Zelení a Piráti pro 13        
  22.           22674,50     4 - LIDOVCI (KDU-ČSL) A STAN      
  23.           21841,66     5 - Občanská demokratická strana  
  24.           20332,00     9 - ANO 2011                      
  25.           19979,12     1 - Zelení a Piráti pro 13        
  26.           19657,50     5 - Občanská demokratická strana  
  27.           17870,45     5 - Občanská demokratická strana  
  28.           17759,22     1 - Zelení a Piráti pro 13        
  29.           16416,33     8 - TOP 09                        
  30.           16381,25     5 - Občanská demokratická strana  
  31.           16265,60     9 - ANO 2011                      
  32.           15983,30     1 - Zelení a Piráti pro 13        
  33.           15121,15     5 - Občanská demokratická strana  
  34.           15116,33     4 - LIDOVCI (KDU-ČSL) A STAN      
  35.           14530,27     1 - Zelení a Piráti pro 13        

Volební strana                       Mandáty

 1 - Zelení a Piráti pro 13            11
 4 - LIDOVCI (KDU-ČSL) A STAN           3
 5 - Občanská demokratická strana      13
 8 - TOP 09                             3
 9 - ANO 2011                           5

........................................03:15 hod., 07.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Jana Dvořáková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Marta Petráňová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

539694 - str. č. 14


